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Pressemeddelelse 
København, den 11. december 2023 

 
 
GreenMobility udvider bilflåden i København med 50 Polestar 
 
Den danske el-delebilstjeneste GreenMobility fortsætter ekspansionen i København med 50 nye 
Polestar 2. 
 
”I takt med at delebilskonceptet bliver stadig mere udbredt, så er der også flere forskellige behov 
og ønsker fra kunderne omkring bilstørrelse, komfort og hvor langt man kan køre på en opladning. 
Derfor har vi valgt en bilmodel, som er stærk på disse parametre, blandt andet med en rækkevidde 
på op til 532 km”, udtaler Kasper Gjedsted CEO hos GreenMobility og fortsætter: 
 
”Polestar er allerede en meget efterspurgt el-delebil blandt vores kunder, og da vi samtidig er i 
gang med at udvide bilflåden markant, så er det helt efter planen, at vi tilføjer 50 af de nyeste 
Polestar 2 til vores bilflåde i København”. 
 
De første af de nye biler vil være at finde i de Københavnske gader allerede fra den 15. december. 
 
"Hos Polestar og GreenMobility er vi på samme rejse og ønsker begge at være en del af den 
grønne omstilling. Af den grund er vi også utrolig glade for vores samarbejde, og det er en stor 
fornøjelse at kunne tilbyde og levere 50 nye Polestar 2 her i december. Polestar 2 er på rekordtid 
blevet en populær bil blandt danskerne, og det er især takket være bilens performance-
egenskaber og lange rækkevidde”, udtaler Henrik Bang Direktør for Polestar Danmark. 
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Om GreenMobility 
 
GreenMobility tilbyder moderne byboere nem, fleksibel og bæredygtig transport i form af elektriske delebiler. 
Brugerne har adgang til disse biler via GreenMobility-appen. Ture betales pr. minut, gennem minutpakker, 
på daglig og ugebasis eller gennem et abonnement. I dag driver GreenMobility i alt 1.600 elbiler i 
København, Aarhus, Antwerpen, Gent, Bruxelles, Helsinki og Amsterdam. Mere end 250.000 mennesker er 
registreret som kunder hos GreenMobility. 
 
Drevet af globale megatrends ser GreenMobility et hurtigt voksende marked for delebiler i storbyer, der 
kræver grøn transport for deres borgere og sigter mod at reducere antallet af privatbiler. GreenMobilitys 
ambition er at være blandt de førende globale operatører af grønne delemobilitetsløsninger. GreenMobility er 
noteret til handel på Nasdaq Main Market Copenhagen i Danmark. 


